
Zarządzenie Nr 45.2021
Wójta Gminy Jasieniec

  z dnia 20 sierpnia 2021r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021, poz. 1372), art. 3 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 2021, poz. 38), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021, poz. 305), 
pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak: WF-I.3112.17.39.2021 
i WF-I.3112.20.21.2021z dnia 10 sierpnia 2021r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 2.718,00zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 
2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31.379.953,43zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 30.477.678,43zł,
b) majątkowe w kwocie 902.275,00zł.
Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr  1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 2.718,00zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia.
2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 32.903.346,43zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 29.988.630,43zł,
b) majątkowe w kwocie 2.914.716,00zł.
Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia. 
3. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zmianie ulega plan finansowy zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 45.2021 z dnia 20 sierpnia 2021r.

Zmian w planie dochodów i w planie wydatków  dokonano w związku z otrzymaniem informacji 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu planu dotacji:

1. w dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
o kwotę 2.626,00zł - z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w roku 2021,

2. w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny - z przeznaczeniem 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej
Rodziny.

Przeniesień w planie wydatków:

- w dziale 750 Administracja publiczna - dokonano w celu zabezpieczenia środków 
na organizację Pikniku Rodzinnego „Spotkajmy się nad stawami w Jasieńcu”,

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - dokonano w celu zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej 
i gazu. 

Zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonano na wnioski Dyrektorów
Jednostek Oświatowych.
  

 


